

ООО "Гимашевское ПРТ райпо"

УТВЕРЖДАЮ:

СОГЛАСОВАНО:
Школа № 18 Директор

Директор

Н.Н. Стромиллова
/Стромиллова Н.Н./

Галоян Л.М.
/Галоян Л.М./

МЕНЮ

на 07.06.2022 (вторник)

Дети от 7 до 11 лет

Диета: Без диет

Наименование	Вес блюда (гр)	Цена, (руб.)	Энерг цен.	Белки	Жиры	Углеводы	№ рец
Завтрак							
Бутерброды с маслом	25	6,96	100	1,35	8,04	5,65	1
Вареники с овощным фаршем (с картофелем)	210	31,36	345	7,41	17,51	39,45	672
Кофейный напиток с молоком.	200	9,18	101	3,17	2,68	15,95	379
Хлеб пшеничный	34	2,15	80	2,58	0,27	16,73	108
Итого за Завтрак	469	49,65	626	14,51	28,50	77,78	
Обед							
Помидор в нарезке	60	5,58	13	0,70	0,10	2,30	Зз-2020
Суп картофельный с крупой пшениной	200	7,46	73	1,74	2,27	11,43	86
Чахохбили (грузинское национальное блюдо)	155	37,65	336	19,00	24,32	9,82	503
Напиток из плодов шиповника.	200	5,82	88	0,68	0,28	20,76	388
Хлеб пшеничный	50	3,16	118	3,80	0,40	24,60	108
Хлеб ржаной	34	2,41	59	2,24	0,41	11,36	109
Мороженое фруктовое	65	19,5	78	0,52	1,63	14,95	
Итого за Обед	764	81,58	765	28,68	29,41	95,22	
Итого за 07.06.2022		131,23	1 391	43,19	57,91	173,00	

Ответственный по питанию

Е.С. Нохеева /Нохеева Е.С./

Повар

С.С. Солодка /Солодка С. С./

_____ (подпись) _____ (расшифровка подписи)
20 г.

Меню-требование на выдачу продуктов питания №

на " 7 " _____ июня 2022 года

Коды категорий довольствующихся (группы)	по плановой стоимости одного дня	Плановая стоимость одного дня, руб.	Количество довольствующихся по плановой стоимости одного дня	Плановая стоимость на всех довольствующихся, руб.	Фактическая стоимость, руб.	Персонал (количество человек)
Суммарных категорий	2	3	4	5	6	7
1						
Дети от 7 до 11 лет						
			Всего	126	131,23 / 16535,27	16 535,27
						0

Учреждение **487695552**
Структурное подразделение **Школа №18**
Ответственное лицо _____

КОДЫ	
Форма по ОКУД	0504202
Дата	07.06.2022
по ОКПО	

Продукты питания наименование	код	ЕД из ме ре ни ца	Количество продуктов питания, подлежащих закладке														Расход продуктов питания (кол-во)		Сумма (руб)	Цена (руб)
			Завтрак							Обед							операция	на персонал		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18			
Количество порций		шт	126	126	126	126	126	126	126	126	126	126	126							
Выход - вес порций		г	25	200	34	210	60	200	155	50	200	65	34							
Мясо и мясопродукты																				
Курица 1кг потрошенная	1000000000056	г/кг							133,36/ 16,8034					16,8034		3 276,66	195,00			
Молоко и молочные продукты																				
Молоко	1000000000001	г/кг		100/ 12,6000										12,6000		844,96	67,06			
Пищевые жиры																				
Масло растительное	1000000000001	г/кг						2/ 0,2520	3,4/ 0,4284					0,6804		96,01	141,11			
Масло сливочное	1000000000002	г/кг	10/ 1,2600											2,5200		1 516,42	601,75			
Кондитерские изделия																				
Мороженое фруктовое	1000000000020	г/кг										65/ 8,1900		8,1900		2 457,00	300,00			
Овощи																				
Морковь	1000000000001	г/кг						10/ 1,2600						1,2600		71,82	57,00			
Лук репчатый	1000000000003	г/кг						9,524/ 1,2000	94,048/ 11,8500					13,0500		717,75	55,00			
Картофель	1000000000007	г/кг						100/ 12,6000						12,6000		743,40	59,00			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
Помидоры свежие	П0000000000009	г/кг					70.588/ 8.8941		44.235/ 5.5736					14,4677		1 142.94	79.00
Петрушка (зелень)	П0000000000017	г/кг							6.9/ 0.8694					0,8694		241.69	278.00
Чеснок	П0000000000020	г/кг							2.5/ 0.3150					0,3150		61.43	195.02
Фрукты																	
Плоды шиповника сушеные	П0000000000012	г/кг									20/ 2.5200			2,5200		604.80	240.00
Соки и напитки																	
Кофейный напиток	П0000000000002	г/кг												0,5040		226.60	449.60
Хлеб, крупы, макаронные																	
Сахар	П0000000000001	г/кг												3,1500		214.20	68.00
Хлеб пшеничный	П0000000000006	г/кг	15/ 1.8900							50/ 6.3000	15/ 1.8900			12,4740		787.60	63.14
Мука пшеничная	П0000000000007	г/кг												0,2520		10.18	40.40
Крупа пшеничная	П0000000000009	г/кг												0,5040		23.31	46.25
Хлеб ржаной	П0000000000018	г/кг											34/ 4.2840	4,2840		303.95	70.95
Дополнительно																	
Кислота лимонная	П0000000000004	г/кг							0.01/ 0.00126					0,00126		1.08	857.14
Полуфабрикаты (покуп.)																	
Вареники с картофелем	П0000000000001	г/кг												23,310		3 193.47	137.00
Цена блюда (руб)			6.96	9.18	2.15	31.36	5.58	7.46	37.65	3.16	5.82	19.50	2.41			16 535.27	

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)